
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05.12.2014       Ужгород               № 466 
 
Про фінансово-господарську  
діяльність КП «Ужгородпарквідео» 
 
 

З метою підвищення ефективності роботи комунальних підприємств, 
враховуючи інформацію департаменту міського господарства про 
фінансово-господарську діяльність КП «Ужгородпарквідео», керуючись пп. 
1 п. «б» ст. 30, п. 1 ч. 2 ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Інформацію в.о. директора департаменту міського господарства              
(Костенчук О.А.) взяти до відома. 

2. Рекомендувати міській раді припинити діяльність комунального 
підприємства «Ужгородпарквідео» шляхом ліквідації. 

3. Департаменту міського господарства (Костенчук О.А.) підготувати 
та подати на розгляд міської ради відповідний проект рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
 
Міський голова                                                                             В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Міський голова                                                                             В. Погорелов

